2020 年 4 月 13 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人

（コード番号：3490 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠

（TEL 048-298-1720）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2020 年 2 月 28 日に公表した 2020 年 2 月期の通期業績予想と本日発表の実績値に差異が生じました

のでお知らせいたします。

記

１．2020 年 2 月期通期業績予想数値と実績値との差異（2019 年 3 月 1 日～2020 年 2 月 29 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期純利 益

1 株当たり

当 期純利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,505

百万円

74

百万円

30

百万円

17

円 銭

18.59

実績（Ｂ） 5,509 85 48 13 13.90

増減額（Ｂ－Ａ） 3 10 18 △4

増減率（％） ＋0.1 ＋14.5 ＋61.1 △25.2

（参考）前期通期実績

（2019 年 2 月期）

5,296

293

247

198

215.68

２．差異の理由

2020 年 2 月期決算において、見込んでいた原価が発生しなかった等、詳細を精査した結果、2020

年 2 月 28 日に公表いたしました通期業績予想と実績値で差異が発生いたしました。

以 上